
196.   Poselství Ježíše ze dne 18. září 2011 v 18:15196.   Poselství Ježíše ze dne 18. září 2011 v 18:15

TYPICKÁ CHYBA, KTEROU DĚLÁTE, KDYŽ SE SNAŽÍTE PŘIJÍT BLÍŽE KE MNĚTYPICKÁ CHYBA, KTEROU DĚLÁTE, KDYŽ SE SNAŽÍTE PŘIJÍT BLÍŽE KE MNĚ

Přicházím ve jménu Ježíše Krista, syna Boha Nejvyššího. Já jsem On.Přicházím ve jménu Ježíše Krista, syna Boha Nejvyššího. Já jsem On.

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

proč lidé stále hledají odpovědi na otázku své existence pomocí vědy. Hledají a hledají, ale odpovědi, jež nalézají,proč lidé stále hledají odpovědi na otázku své existence pomocí vědy. Hledají a hledají, ale odpovědi, jež nalézají,
jsou nepravdivé a tak vzdálené skutečné existenci duchovní sféry Království Mého Otce, že se musíte za tyto dušejsou nepravdivé a tak vzdálené skutečné existenci duchovní sféry Království Mého Otce, že se musíte za tyto duše
[vědců] modlit[vědců] modlit..

Děti,  Já  vím,  že  přijmout  pravdu  o  Mé  existenci  a  o  existenci  Mého  milovaného  Otce   je  velmi  těžké.  NeboťDěti,  Já  vím,  že  přijmout  pravdu  o  Mé  existenci  a  o  existenci  Mého  milovaného  Otce   je  velmi  těžké.  Neboť
pokaždé,  kdy  vaše  oči  zahlédnou  pravdu,  Satan  otočí  vaši  hlavu   jiným  směrem.  Většinou  použije   logiku,  abypokaždé,  kdy  vaše  oči  zahlédnou  pravdu,  Satan  otočí  vaši  hlavu   jiným  směrem.  Většinou  použije   logiku,  aby
přesvědčil  Mé  děti,  že  Království  Mého  Otce   je   jenom  výplodem   lidské   fantazie.  Potom  použije  příjemnostipřesvědčil  Mé  děti,  že  Království  Mého  Otce   je   jenom  výplodem   lidské   fantazie.  Potom  použije  příjemnosti
materiálního světa, aby vás přesvědčil, že právě těm musíte dát přednost.materiálního světa, aby vás přesvědčil, že právě těm musíte dát přednost.

Pak jsou zde duše, které pravdu skutečně chápou. Dělají typickou chybu, když se ke Mně pokouší přiblížit. Je proPak jsou zde duše, které pravdu skutečně chápou. Dělají typickou chybu, když se ke Mně pokouší přiblížit. Je pro
ně snadné,  když  už   jsou  materiálně zabezpečeni,  aby  zajistili,  že  se  pak  budou  moci  na  své  duchovní  cestěně snadné,  když  už   jsou  materiálně zabezpečeni,  aby  zajistili,  že  se  pak  budou  moci  na  své  duchovní  cestě
pohybovat vpřed. Ale tak to nefunguje. Musíte všemi prostředky chránit vaše rodiny a vaše domovy. Musíte živitpohybovat vpřed. Ale tak to nefunguje. Musíte všemi prostředky chránit vaše rodiny a vaše domovy. Musíte živit
ty, jež  jsou  na vás  závislí. Potom Mě musíte  postavit  na přední  místo,  před  všechny světské  věci.  ty, jež  jsou  na vás  závislí. Potom Mě musíte  postavit  na přední  místo,  před  všechny světské  věci.  To bude  vášTo bude  váš
cestovní průkaz do nebe. cestovní průkaz do nebe. Bez Boha člověk není nic. Žádný materiální luxus nenahradí – nebo nemohl by nahraditBez Boha člověk není nic. Žádný materiální luxus nenahradí – nebo nemohl by nahradit
– Boží  lásku. Ani nemůže být postaven  – Boží  lásku. Ani nemůže být postaven  [luxus – pozn. překladatele]  [luxus – pozn. překladatele]  na stejné místo, anebo  mu kladena stejnána stejné místo, anebo  mu kladena stejná
hodnota, jestliže Mě chcete skutečně vroucně přijmout ve svém srdci.hodnota, jestliže Mě chcete skutečně vroucně přijmout ve svém srdci.

Věřte  ve  Mě a  to  ostatní  se  už  dostaví.  Jestliže  se  pokoušíte  udělat  všechno  na  vlastní  pěst,  Věřte  ve  Mě a  to  ostatní  se  už  dostaví.  Jestliže  se  pokoušíte  udělat  všechno  na  vlastní  pěst,  a   lpíte  na  svéma   lpíte  na  svém
bohatství, abyste měli z obou světů to nejlepší, pak budete zklamáni. bohatství, abyste měli z obou světů to nejlepší, pak budete zklamáni. 

Nezapomeňte, že Moje láska k vám bude živit vaše duše. Materiální bohatství bude živit přání vašich těl, ale ta seNezapomeňte, že Moje láska k vám bude živit vaše duše. Materiální bohatství bude živit přání vašich těl, ale ta se
časem rozpadnou a vám nezůstane nic.časem rozpadnou a vám nezůstane nic.

Děti, prosím – ať je to jakkoliv těžké – nechte Mě vás vést na cestě pravdy k věčnému štěstí. Proste Mě jenom oDěti, prosím – ať je to jakkoliv těžké – nechte Mě vás vést na cestě pravdy k věčnému štěstí. Proste Mě jenom o
Moji pomoc a Já odpovím.Moji pomoc a Já odpovím.

        Váš milující Učitel a Spasitel        Váš milující Učitel a Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

197.   Poselství Ježíše ze dne 19. září 2011 v 20:15197.   Poselství Ježíše ze dne 19. září 2011 v 20:15

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ UDÁLOST OD MÉHO VZKŘÍŠENÍNEJDŮLEŽITĚJŠÍ UDÁLOST OD MÉHO VZKŘÍŠENÍ

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

mám v úmyslu přivést každého muže, ženu a dítě do Mého nového Ráje na Zemi. Neboť kdyby i jedna jediná dušemám v úmyslu přivést každého muže, ženu a dítě do Mého nového Ráje na Zemi. Neboť kdyby i jedna jediná duše
zůstala ponechána vzadu, zlomilo by to Mé srdce. zůstala ponechána vzadu, zlomilo by to Mé srdce. Proto vzrostl počet Mých poslů, které teď posílám do světaProto vzrostl počet Mých poslů, které teď posílám do světa. Je. Je
tomu tak proto, aby mohli šířit Mé Svaté Slovo a nabádali k obrácení ke Mně.tomu tak proto, aby mohli šířit Mé Svaté Slovo a nabádali k obrácení ke Mně.

Nevysílám posly, abych děsil Mé děti. Místo toho je Nevysílám posly, abych děsil Mé děti. Místo toho je úlohou Mých poslů připravit každou osobuúlohou Mých poslů připravit každou osobu na této zemi tak, na této zemi tak,
aby byla hotova a hodna v tomto Novém Ráji žít.aby byla hotova a hodna v tomto Novém Ráji žít.

Mé děti, čas, ve kterém žijete, není radostný.Mé děti, čas, ve kterém žijete, není radostný. Zákon a pořádek se zhroutily. Chtivost způsobila, že vám  Zákon a pořádek se zhroutily. Chtivost způsobila, že vám vaše finančnívaše finanční

1



stabilita byla ukradenastabilita byla ukradena. Sebesláva a posedlost ctižádostí způsobila, že vaše víra vám již byla vzata.. Sebesláva a posedlost ctižádostí způsobila, že vaše víra vám již byla vzata.

Jako domácnost, ve které již není rodičovská kontrolaJako domácnost, ve které již není rodičovská kontrola

Vy,  Mé  děti,   jste   jako  domácnost,  ve  které   již  není   rodičovská   kontrola.   Jako   rozmazlenému  dítěti   je  vámVy,  Mé  děti,   jste   jako  domácnost,  ve  které   již  není   rodičovská   kontrola.   Jako   rozmazlenému  dítěti   je  vám
poskytováno  všechno  materiální  pohodlí,  po  kterém   toužíte,  bez   toho,   že  byste   si  na  ně   vydělali.   Je   vámposkytováno  všechno  materiální  pohodlí,  po  kterém   toužíte,  bez   toho,   že  byste   si  na  ně   vydělali.   Je   vám
poskytováno   jídlo,  kvůli  němuž  se  nemusíte   lopotit.  Všechno,  co  vás  neuspokojuje,   je  nahrazeno  zase   jinouposkytováno   jídlo,  kvůli  němuž  se  nemusíte   lopotit.  Všechno,  co  vás  neuspokojuje,   je  nahrazeno  zase   jinou
novinkou, jiným stimulem. A přesto vás nic neuspokojí nadlouho. Pak přijdou hádky mezi dětmi, každé se snaží,novinkou, jiným stimulem. A přesto vás nic neuspokojí nadlouho. Pak přijdou hádky mezi dětmi, každé se snaží,
aby ovládlo jiné a prosadilo vlastní vůli. Potom může vypuknout skutečná válka. Nikdo se ale necítí odpovědný aaby ovládlo jiné a prosadilo vlastní vůli. Potom může vypuknout skutečná válka. Nikdo se ale necítí odpovědný a
tak si někdy ublíží s vážnými následky.tak si někdy ublíží s vážnými následky.

Tak vidím svět. Mé děti jsou nešťastné, chybí ji duchovní útěcha, ale odmítají být vedeni Mou Církví.  Tak vidím svět. Mé děti jsou nešťastné, chybí ji duchovní útěcha, ale odmítají být vedeni Mou Církví.  Má CírkevMá Církev
dnes  nedokáže  mít  vliv  na  tak  vzpurné  obyvatelednes  nedokáže  mít  vliv  na  tak  vzpurné  obyvatele,  kteří  už  nepovažují  oddanost  ke  Mně tak  stimulující,   jako,  kteří  už  nepovažují  oddanost  ke  Mně tak  stimulující,   jako
pohodlné příjemnosti těla.pohodlné příjemnosti těla.

Válka ničí lidstvo a spirituální úpadek vytvořil na světě prázdnotu, a většina z vás nyní pociťuje její vliv ve svémVálka ničí lidstvo a spirituální úpadek vytvořil na světě prázdnotu, a většina z vás nyní pociťuje její vliv ve svém
srdci. Nic není takové, jak se zdá. Materiální nádhera se na povrchu třpytí svým světlem a vábí ty, jež touží posrdci. Nic není takové, jak se zdá. Materiální nádhera se na povrchu třpytí svým světlem a vábí ty, jež touží po
požitcích, ale za nimi není nic než temnota.požitcích, ale za nimi není nic než temnota.

Já jsem  světlo, které chybí ve vašich osamělých, zmatených a poněkud úzkostných životech.Já jsem  světlo, které chybí ve vašich osamělých, zmatených a poněkud úzkostných životech. Proto uzrál čas, Proto uzrál čas,
abych zakročil a vzal to abych zakročil a vzal to do do svých rukou. Vy, Mé děti, to musíte přivítat a připravit se na Mé Veliké Milosrdenství.svých rukou. Vy, Mé děti, to musíte přivítat a připravit se na Mé Veliké Milosrdenství.

Musíte se modlit za vaše bratry a sestry a těšit se, abyste přivítali Můj zásah s otevřenou náručí. Buďte pozitivněMusíte se modlit za vaše bratry a sestry a těšit se, abyste přivítali Můj zásah s otevřenou náručí. Buďte pozitivně
naladění.  Buďte  plní  naděje.  Důvěřujte   [Mně],   že   i   těm  nejzatvrzelejším  hříšníkům  bude  poskytnuta  úlevanaladění.  Buďte  plní  naděje.  Důvěřujte   [Mně],   že   i   těm  nejzatvrzelejším  hříšníkům  bude  poskytnuta  úleva
příchodem této veliké události, nejdůležitější od Mého vzkříšení.příchodem této veliké události, nejdůležitější od Mého vzkříšení.

                Váš milovaný SpasitelVáš milovaný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

198.   Poselství Ježíše ze dne 21. září 2011 v 22:00198.   Poselství Ježíše ze dne 21. září 2011 v 22:00

POCHYBPOCHYBNOSTINOSTI VÁS DĚLAJÍ SILNĚJŠÍMI V LÁSCE KE MNĚ VÁS DĚLAJÍ SILNĚJŠÍMI V LÁSCE KE MNĚ

Přicházím ve Jménu Ježíše, který přišel v těle a stal se člověkem.Přicházím ve Jménu Ježíše, který přišel v těle a stal se člověkem.

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

jsi nyní tak blízko Mému srdci a přesto se cítíš tak daleko ode Mne. Jsou chvíle, kdy si myslíš, že jsi byla ode Mnejsi nyní tak blízko Mému srdci a přesto se cítíš tak daleko ode Mne. Jsou chvíle, kdy si myslíš, že jsi byla ode Mne
oddělena, zatímco ve skutečnosti ses přiblížila těsněji k jednotě se Mnou.oddělena, zatímco ve skutečnosti ses přiblížila těsněji k jednotě se Mnou.

Tak silně teď, Má dcero, buduji tvou důvěru, abys mohla pokračovat v hlásání Mého slova lidstvu. Toto je veliceTak silně teď, Má dcero, buduji tvou důvěru, abys mohla pokračovat v hlásání Mého slova lidstvu. Toto je velice
důležitá mise. Protože démoni, vypuštění v tomto čase Satanem v miliónech, na tebe útočí na každém rohu. Prvnídůležitá mise. Protože démoni, vypuštění v tomto čase Satanem v miliónech, na tebe útočí na každém rohu. První
lidi, které použije, budou věřící, jež už se tlačí v řadě, aby na tebe hodili první kámen.lidi, které použije, budou věřící, jež už se tlačí v řadě, aby na tebe hodili první kámen.

V  té  míře,  v   jaké  se  Můj  velký  čin  Milosrdenství  pro   lidstvo  blíží,  také  démoni  se  pokoušejí  zastavit  pravdu  aV  té  míře,  v   jaké  se  Můj  velký  čin  Milosrdenství  pro   lidstvo  blíží,  také  démoni  se  pokoušejí  zastavit  pravdu  a
zabránit lidem, dobrým lidem, vynaložit čas, jenž od nich potřebuji, aby zachránili duše Mých dětí, kteří nevěřízabránit lidem, dobrým lidem, vynaložit čas, jenž od nich potřebuji, aby zachránili duše Mých dětí, kteří nevěří
vůbec v nic. Nedovol krutým pomluvám, které teď budou nabírat na síle, aby tě zdržovaly v Mé práci.vůbec v nic. Nedovol krutým pomluvám, které teď budou nabírat na síle, aby tě zdržovaly v Mé práci.

Dbejte teď na Mé proroctví. Neboť za každého člověka, jenž v tomto čase bude prosit o odpuštění, třikrát víc dušíDbejte teď na Mé proroctví. Neboť za každého člověka, jenž v tomto čase bude prosit o odpuštění, třikrát víc duší
bude moci být zachráněno. Zvažte toto: Požehnání udělené lidem, jež hledají odpuštění, bude dáno i rodinámbude moci být zachráněno. Zvažte toto: Požehnání udělené lidem, jež hledají odpuštění, bude dáno i rodinám
těchto lidí. Každá duše, která se teď ke Mně modlí a žádá Mě, abych zachránil její nejbližší rodinu a přátele, obdržítěchto lidí. Každá duše, která se teď ke Mně modlí a žádá Mě, abych zachránil její nejbližší rodinu a přátele, obdrží
v hojnosti Mou milost.v hojnosti Mou milost.

2



Mé děti, modlitba je vaší spásou. Čím více se budete modlit, tím více otevřu vaše srdce a odhalím Mou pravdu.Mé děti, modlitba je vaší spásou. Čím více se budete modlit, tím více otevřu vaše srdce a odhalím Mou pravdu.
Má přízeň k vám byla rozšířena takovým způsoben, jaký jste dříve na této zemi neviděli. Avšak nemohu vylévat naMá přízeň k vám byla rozšířena takovým způsoben, jaký jste dříve na této zemi neviděli. Avšak nemohu vylévat na
vás tyto mocné milosti bez toho, že byste o ně sami neprosili.vás tyto mocné milosti bez toho, že byste o ně sami neprosili.

Má dcero, buď si vědoma, že zloba – která tě vyděsí – se nyní projeví ve stupňujících se útocích na tato poselství.Má dcero, buď si vědoma, že zloba – která tě vyděsí – se nyní projeví ve stupňujících se útocích na tato poselství.
Nevšímej si toho. Zavři své oči. Zacpi si uši. Místo toho se modli, aby i takové duše dosáhly osvícení.Nevšímej si toho. Zavři své oči. Zacpi si uši. Místo toho se modli, aby i takové duše dosáhly osvícení.

Pochybnosti, Má dcero, jsou zkoušky, jimiž budeš procházet nejen ty, ale i Moji milovaní následovníci. Přesto, žePochybnosti, Má dcero, jsou zkoušky, jimiž budeš procházet nejen ty, ale i Moji milovaní následovníci. Přesto, že
mohou být znepokojivé, jsou Mnou dovoleny, aby vás učinily silnějšími ve vaší lásce ke Mně.mohou být znepokojivé, jsou Mnou dovoleny, aby vás učinily silnějšími ve vaší lásce ke Mně.

Uvolněte se teď, Mé děti. Přijměte Mé slovo. Žijte své životy tak, jak to od vás očekávám. Dejte své rodiny naUvolněte se teď, Mé děti. Přijměte Mé slovo. Žijte své životy tak, jak to od vás očekávám. Dejte své rodiny na
první místo, před všechno ostatním. Nikdy nesmí být kvůli Mně zanedbávány. Modlete se teď s klidnou důvěrou aprvní místo, před všechno ostatním. Nikdy nesmí být kvůli Mně zanedbávány. Modlete se teď s klidnou důvěrou a
buďte ujištěni, že Má proroctví se uskuteční podle pokynů Mého Věčného Otce. Přijdou v dokonalém časovémbuďte ujištěni, že Má proroctví se uskuteční podle pokynů Mého Věčného Otce. Přijdou v dokonalém časovém
sledu, o kterém bylo rozhodnuto Mým Otcem.sledu, o kterém bylo rozhodnuto Mým Otcem.

Mé  děti,  nikdy  nezapomeňte,   že  mnohá   tajemství  daná  Mým   vizionářům   a  prorokům,  oznamující  příchodMé  děti,  nikdy  nezapomeňte,   že  mnohá   tajemství  daná  Mým   vizionářům   a  prorokům,  oznamující  příchod
budoucích událostí, byla zmírněna modlitbou.  Mnoho, mnoho ekologických neštěstí bylo odvráceno  oddanostíbudoucích událostí, byla zmírněna modlitbou.  Mnoho, mnoho ekologických neštěstí bylo odvráceno  oddaností
prokázané Mé Blahoslavené Matce. Její stoupenci zabránili mnoha zemětřesením, záplavám a tsunami v důsledkuprokázané Mé Blahoslavené Matce. Její stoupenci zabránili mnoha zemětřesením, záplavám a tsunami v důsledku
svých  modliteb.  Modlitba  může  být  velmi  mocná.  Modlitby   jediné  osoby  a   její  utrpení  může  zachránit  národ.svých  modliteb.  Modlitba  může  být  velmi  mocná.  Modlitby   jediné  osoby  a   její  utrpení  může  zachránit  národ.
Mějte to na paměti.Mějte to na paměti.

Já  miluji  všechny  Mé  děti.  Moc  k  tomu,  abyste  mohli  zachraňovat   jeden  druhého,   leží  ve  vašich  rukách,  děti.Já  miluji  všechny  Mé  děti.  Moc  k  tomu,  abyste  mohli  zachraňovat   jeden  druhého,   leží  ve  vašich  rukách,  děti.
Nezapomeňte, co jsem už  řekl dříve. Modlitba je vaše výzbroj proti  zlu  v tomto světě. Modlitba  může zmírnitNezapomeňte, co jsem už  řekl dříve. Modlitba je vaše výzbroj proti  zlu  v tomto světě. Modlitba  může zmírnit
globální neštěstí. Vytrvale se modlete za mír ve vašem světě. Modlete se také za lehký přechod do Nového Rájeglobální neštěstí. Vytrvale se modlete za mír ve vašem světě. Modlete se také za lehký přechod do Nového Ráje
na zemi, jenž očekává všechny Mé děti hledající spásu.na zemi, jenž očekává všechny Mé děti hledající spásu.

Váš milovaný JežíšVáš milovaný Ježíš

199.   Poselství Ježíše z 21. září 2011 v 23:30199.   Poselství Ježíše z 21. září 2011 v 23:30

VYKLÁDÁNÍ BUDOUCNOSTI NENÍ ODE MNEVYKLÁDÁNÍ BUDOUCNOSTI NENÍ ODE MNE

Má dcero, Má dcero, 

tato cesta pro tebe se nyní stane strmější. Jsi připravena více, než si kdy budeš myslet. Neboj se, protože tvoje misetato cesta pro tebe se nyní stane strmější. Jsi připravena více, než si kdy budeš myslet. Neboj se, protože tvoje mise
pomůže zachránit hodně lidstva. Tvá úloha byla předpověděna a je řízena z Nebe. Ty jsi nástroj. Já jsem Mistr.pomůže zachránit hodně lidstva. Tvá úloha byla předpověděna a je řízena z Nebe. Ty jsi nástroj. Já jsem Mistr.

Budeš mít úspěch v tomto nejsvětějším úkolu, neboť nemůže ztroskotat a neztroskotá. Chvílemi se můžeš cítitBudeš mít úspěch v tomto nejsvětějším úkolu, neboť nemůže ztroskotat a neztroskotá. Chvílemi se můžeš cítit
velmi sklíčená, osamělá a bez odvahy. Přijmi to. Tvoje utrpení vede vzácné duše ke Mně v okamžiku jejich smrti.velmi sklíčená, osamělá a bez odvahy. Přijmi to. Tvoje utrpení vede vzácné duše ke Mně v okamžiku jejich smrti.
Tyto duše se teď modlí za tebe. Raduj se, neboť kdybys viděla lásku, již vyzařují pro tebe, plakala bys radostí.Tyto duše se teď modlí za tebe. Raduj se, neboť kdybys viděla lásku, již vyzařují pro tebe, plakala bys radostí.

Moji svatí v Nebi tě vedou a ochraňují od Zlého a tím jsou ti zajištěny chvíle oddechu, jež tě překvapí a potěší.Moji svatí v Nebi tě vedou a ochraňují od Zlého a tím jsou ti zajištěny chvíle oddechu, jež tě překvapí a potěší.
Nikdy neváhej ve svém úkolu. Je to jedna z největších misí Mé práce na zemi. Buď silná, odvážná a sebejistá, aleNikdy neváhej ve svém úkolu. Je to jedna z největších misí Mé práce na zemi. Buď silná, odvážná a sebejistá, ale
za každou cenu zůstaň pokorná. Jeviště je připraveno. Události, o kterých jsem mluvil, se teď rozvinou. Až se toza každou cenu zůstaň pokorná. Jeviště je připraveno. Události, o kterých jsem mluvil, se teď rozvinou. Až se to
stane,  tak  se   ti  také  navrátí  důvěra,  protože  budeš  mít  všechny  důkazy,  které  potřebuješ.  Ano,  Satan  se  přistane,  tak  se   ti  také  navrátí  důvěra,  protože  budeš  mít  všechny  důkazy,  které  potřebuješ.  Ano,  Satan  se  při
několika příležitostech vmísil do tohoto díla. Dovolil jsem to, protože to zajistí, že vždy zůstaneš pokorná.několika příležitostech vmísil do tohoto díla. Dovolil jsem to, protože to zajistí, že vždy zůstaneš pokorná.

Nezveřejňuj  data.  Netaž  se,  co  přinese  budoucnost   lidem,  kteří  k  tobě vznášejí  dotazy.  Vykládání  budoucnostiNezveřejňuj  data.  Netaž  se,  co  přinese  budoucnost   lidem,  kteří  k  tobě vznášejí  dotazy.  Vykládání  budoucnosti
nepochází ode Mne. Jediná budoucnost,  kterou odhaluji, je spojená s duchovním prospěchem Mých dětí. Buďnepochází ode Mne. Jediná budoucnost,  kterou odhaluji, je spojená s duchovním prospěchem Mých dětí. Buď
vděčná, že ti byl dán tento velmi speciální dar. I když sis to nikdy vědomě nepřála, byla jsi formována k této prácivděčná, že ti byl dán tento velmi speciální dar. I když sis to nikdy vědomě nepřála, byla jsi formována k této práci
už od tvého prvního nadechnutí a naplníš Mé nejsvětější slovo až do posledního výdechu.už od tvého prvního nadechnutí a naplníš Mé nejsvětější slovo až do posledního výdechu.

Jdi vpřed v Mém jménu a pomoz Mi zachránit duše celého lidstva s láskou a radostí ve svém srdci.Jdi vpřed v Mém jménu a pomoz Mi zachránit duše celého lidstva s láskou a radostí ve svém srdci.

3



Miluji tě, Má drahá dcero. Raduji se z tvé vroucí lásky ke Mně a k Mé milované Matce.Miluji tě, Má drahá dcero. Raduji se z tvé vroucí lásky ke Mně a k Mé milované Matce.

Tvůj JežíšTvůj Ježíš

200.   Poselství Panny Marie ze dne 22. září 2011 v 21:00200.   Poselství Panny Marie ze dne 22. září 2011 v 21:00

MODLETE SE ZA MOU OCHRANU CELÉHO SVĚTAMODLETE SE ZA MOU OCHRANU CELÉHO SVĚTA

Mé dítě, Mé dítě, 

musíš prosit mé děti, aby se ke mně modlily, abych je v těchto časech mohla přikrýt svým nejsvětějším pláštěm.musíš prosit mé děti, aby se ke mně modlily, abych je v těchto časech mohla přikrýt svým nejsvětějším pláštěm.
Práce Mistra klamu  nabývá  na síle a rozšiřuje se jako pustošící požár.  Kontrola,  kterou vykonává Zlo, jež vidítePráce Mistra klamu  nabývá  na síle a rozšiřuje se jako pustošící požár.  Kontrola,  kterou vykonává Zlo, jež vidíte
všude kolem vás, je řízena jím a jeho armádou démonů. Ti způsobují mnoho bolesti a utrpení na světě. Modlitbouvšude kolem vás, je řízena jím a jeho armádou démonů. Ti způsobují mnoho bolesti a utrpení na světě. Modlitbou
mého Nejsvětějšího Růžence mu zabráníte, aby způsobil škody, které zamýšlí způsobit tomuto světu.mého Nejsvětějšího Růžence mu zabráníte, aby způsobil škody, které zamýšlí způsobit tomuto světu.

Modlete se, děti, ať už jste kdekoliv, za mou speciální ochranu před Zlým.Modlete se, děti, ať už jste kdekoliv, za mou speciální ochranu před Zlým.

Modlete se, abyste zmírnili utrpení mého milovaného Syna, jenž naléhavě potřebuje vaši útěchu. Potřebuje vašeModlete se, abyste zmírnili utrpení mého milovaného Syna, jenž naléhavě potřebuje vaši útěchu. Potřebuje vaše
modlitby, děti, protože hodlá zachránit lidstvo ještě jednou z jejich hříšných a svévolných životů.modlitby, děti, protože hodlá zachránit lidstvo ještě jednou z jejich hříšných a svévolných životů.

Modlete se teď, jako jste se nikdy předtím nemodlili.Modlete se teď, jako jste se nikdy předtím nemodlili.

        Vaše Blahoslavená Matka        Vaše Blahoslavená Matka
        Královna Míru        Královna Míru

Poselství Varování:Poselství Varování:

        http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

4


